
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBFF284-6758-42FF-9297-127B54FBB2BD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 263 488,00 4 264 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 499,00 44 855,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 499,00 44 855,00

71 022 517,84 71 023 873,84

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

1 356,00

85513 1 356,00

2010 1 356,00

Razem: 1 356,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBFF284-6758-42FF-9297-127B54FBB2BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 252 888,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 499,00

5 714 723,93

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 356,00 4 254 244,00

1 356,00 44 855,00

2010 1 356,00 44 855,00

Razem: 1 356,00 5 716 079,93

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBFF284-6758-42FF-9297-127B54FBB2BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 81/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 lipca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 81/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 lipca 2023 r.




